Průmyslové a zemědělské spojky / Zemědělské rychlospojky / STORZ / AL - Hliník
STORZ AL TRN SAVICOVÝ - Hliníkový trn
Kód produktu: 30260
Tip
Pracovní teplota: -30°C až +70°C
Materiál produktu: Hliník
Materiál těsnění: NBR
Médium: Voda, abraziva, kapaliny

použití v zemědělství na fekální savice, hasící technice, vodohospodářství, při práci s odpady a kaly.
Varianty zboží
Objednací kód
Rozměr nátrubku
Provozní tlak
Velikost [modul]
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
D25S/AL
25 mm
10 bar
D / KA 31
0,4 kg
1
ks
80,20 Kč
 Lanškroun:   13,0Pardubice:   4,0Zlín:   0Praha - Zličín:   9,0Praha - Letňany:   0Ostrava:   4,0
C25S/AL
25 mm
10 bar
C /KA 66
0,5 kg
1
ks
283,30 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   2,0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
C32S/AL
32 mm
10 bar
C /KA 66
0,5 kg
1
ks
287,60 Kč
 Lanškroun:   3,0Pardubice:   2,0Zlín:   0Praha - Zličín:   3,0Praha - Letňany:   0Ostrava:   4,0
C38S/AL
38 mm
10 bar
C /KA 66
0,5 kg
1
ks
190,70 Kč
 Lanškroun:   25,0Pardubice:   2,0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   3,0Ostrava:   2,0
C42S/AL
42 mm
10 bar
C /KA 66
0,5 kg
1
ks
388,70 Kč
 Lanškroun:   20,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
C45S/AL
45 mm
10 bar
C /KA 66
0,5 kg
1
ks
192,00 Kč
 Lanškroun:   34,0Pardubice:   3,0Zlín:   0Praha - Zličín:   10,0Praha - Letňany:   4,0Ostrava:   6,0
C52S/AL
51 mm
10 bar
C /KA 66
0,5 kg
1